令和３年３月１日

台自治会  各位

                          山 北 町 長

防災行政無線屋外子局（屋外スピーカー）のデジタル化
更新工事にともなう放送停止のお知らせ

 日頃から町防災行政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、町では防災行政無線屋外子局（屋外スピーカー）のデジタル化更新工

事を次のとおり行います。

日程および場所（裏面詳細）

  ①関左官店付近

令和３年３月１６日（火）

②山北町パークゴルフ場地内

令和３年３月１７日（水）

     ※雨天等の場合は、延期となります。

上記期間中は、時報等の定時放送をはじめとする屋外子局からの放送がすべ

て聞こえない状態となりますのでご注意ください。

大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろ

しくお願いいたします。

なお、緊急情報等の連絡につきましては、町広報車での巡回放送等にて対応

させていただきます。

～山北町防災無線テレホンサービスのおしらせ～

放送時点から２４時間以内であれば、何時何分に防災行政無線でどのような放
送がされたか確認できるサービスを始めました。確認したい時は、次の電話番
号までダイヤルしてみてください。

     電話 ７５－３３００

担 当

  総務防災課防災消防班（電話７５－３６４３）

回 覧

工事日程および場所

①関左官店付近

令和３年３月１６日（火）

②山北町パークゴルフ場地内

令和３年３月１７日（水）